

Forsikringsavtalen består av forsikringsbevis og forsikringsvilkår. Beviset gjelder foran vilkårene. I beviset ser du hvilke dekninger som er valgt og hva som er ditt ansvar. Vilkårene sier hva forsikringen dekker, hvilke unntak som gjelder og hvordan erstatningen beregnes. Bestemmelser som gjelder alle deler av forsikringen kommer først. Deretter kommer bestemmelser for hver dekning. I tillegg gjelder Generelle vilkår (vilkårsnummer PGE91000) for alle våre forsikringer.

## GRAVID- OG SPEDBARNSFORSIKRING

Vilkår UUL41840 av 01.05.2024.

### 1. HVEM FORSIKRINGEN GJELDER FOR

Forsikringen gjelder for den gravide som er nevnt i forsikringsbeviset, og den gravidens ventede barn. Hvis graviditeten omfatter flere barn (tvillinger, trillinger eller flere), er alle dekket av forsikringen.

Forsikrede er den persons liv eller helse forsikringen knytter seg til (den gravide og ventede barn).

Forsikringstaker er den som ifølge forsikringsbeviset har inngått forsikringsavtalen og har råderett over forsikringen.

Det er en forutsetning at forsikrede har bosted i Norge i henhold til Folkeregisteret, og er medlem av norsk folketrygd når forsikringstilfellet inntreffer.

### 2. HVA FORSIKRINGEN OMFATTER

Forsikringstaker kan velge en av 3 dekninger:

- Gravidforsikring Gratis
- Gravidforsikring Ekstra
- Gravidforsikring Premium.

Det fremgår av forsikringsbeviset hvilken dekning som er valgt.

#### **Gravidforsikring Gratis omfatter:**

- Erstatning ved medisinsk invaliditet som følge av ulykke for barnet
- Erstatning ved medisinsk invaliditet som følge av ulykke for mor
- Erstatning hvis mor eller barnet dør.

Gravidforsikring Gratis kan utvides til gravidforsikring som også gir erstatning om barnet blir født med en av utvalgte diagnoser: Gravidforsikring Ekstra.

Eller den kan utvides til gravidforsikring som både gir erstatning om barnet blir født med en av de utvalgte diagnoser og har dobbel så høy forsikringssum for medisinsk invaliditet som følge av ulykke for barnet og mor: Gravidforsikring Premium.

#### **De utvidede dekningene Gravidforsikring Ekstra og Gravidforsikring Premium omfatter i tillegg:**

- Erstatning ved utvalgt medfødt diagnose hos barnet
- Dagpenger ved sykehusopphold som følge av graviditets- eller fødselskomplikasjoner
- Dagpenger når barnet legges inn på sykehus
- Tilgang til rådgivningstjenesten Tryg Legehjelp
- Psykologisk førstehjelp for begge foreldrene hvis barnet dør eller blir født med en alvorlig sykdom.
- Kun for Gravidforsikring Premium: Dobbelt forsikringssum ved medisinsk invaliditet som følge av ulykke.

#### **I tillegg til disse vilkår gjelder:**

- Forsikringsbeviset
- Generelle vilkår
- Forsikringsavtaleloven av 16. juni 1989 (FAL) i den utstrekning den ikke er fraveket i vilkårene.

Forsikringsbeviset gjelder foran vilkårene.

### Forutsetninger for kjøp av forsikringen

Forsikringstaker må på kjøpstidspunktet for forsikringen bekrefte at det ikke har blitt funnet noen unormalt ved fosteret ved forsterundersøkelser. Videre må det bekreftes at forsikringstaker ikke røyker, drikker alkohol eller bruker narkotika under graviditeten. Forsikringstaker må også bekrefte sitt medlemskap i norsk folketrygd og adresse i Norge i henhold til Folkeregisteret.

Uten bekreftelsene vil avtale ikke kunne inngås.

## 3. HVOR FORSIKRINGEN GJELDER

Forsikringen gjelder i Norge og under utenlandsopphold som varer i inntil barnet er seks måneder.

## 4. NÅR FORSIKRINGEN GJELDER OG HVOR LENGE DEN KAN BEHOLDES

Forsikringen gjelder for forsikringstilfelle som inntreffer i forsikringstiden.

Forsikringen gjelder fra det tidspunktet forsikringen er kjøpt, men tidligst fra 16. svangerskapsuke. Forsikringen opphører 6 måneder etter termindato og kan ikke fornyes.

For Gravidforsikring Ekstra og Gravidforsikring Premium er det et krav at forsikringstaker har bekreftet helse relaterte forutsetninger. Svarene på spørsmålene vil fremkomme i forsikringsbeviset.

## 5. HVILKE VILKÅR GJELDER

Uavhengig av forsikringstilfellets inntreden er det følgende vilkår som benyttes:

- ved skade eller tap som skyldes sykdom, benyttes vilkårene som gjaldt da sykdommen ble diagnostisert av lege med relevant spesialistkompetanse
- ved skade eller tap som skyldes ulykke, benyttes vilkårene som gjaldt på ulykkestidspunktet.